
Proposta orario Autolinea Z195 Istituto "Gadda" - Istituto "Molaschi"

Autolinea Z195 [Autolinea Scolastica]

LIMBIATE-SENAGO-PADERNO D. (ISTITUTI)-CUSANO MIL. (ISTITUTI)

Andata

Cod. Corsa: 1 1a 3 3a

Periodicità: LuMaMeVe_s Gi_s LuMaMeVe_s Gi_s

Palina Nome Fermata:

SOL_16 SOLARO - FRAZ. VILL. BROLLO - VIA ROMA 2 (EUROSPIN) 6:35 6:35 7:55 7:55

LIM_51 LIMBIATE - VIA MONTE BIANCO ANG. VIA MONTE ROSA (FERMATA TRAM) 6:38 6:38 7:57 7:57

LIM_15 LIMBIATE - VIA MONTE BIANCO 3 (MUNICIPIO) 6:40 6:40 8:01 8:01

LIM_07 LIMBIATE - VIA DEI MILLE ANG. VIA POLA 6:41 6:41

LIM_49 LIMBIATE - VIA ROMA, 24 6:41 6:41

LIM_45 LIMBIATE - VIALE LOMBARDIA, 10 6:46 6:46 8:03 8:03

LIM_31 LIMBIATE - VIA TRIESTE 86 6:48 6:48 8:05 8:05

LIM_29 LIMBIATE - VIA TRIESTE 118 6:50 6:50 8:06 8:06

LIM_53 LIMBIATE - VIA TRIESTE, 150 6:51 6:51 8:07 8:07

LIM_05 LIMBIATE - VIA BUOZZI FR. 25 6:54 6:54 8:10 8:10

LIM_37 LIMBIATE - VIA XX SETTEMBRE FR. 3 6:58 6:58 8:14 8:14

LIM_35 LIMBIATE - VIA XX SETTEMBRE 28 6:58 6:58 8:15 8:15

SEN_51 SENAGO - VIA CAVOUR, 68 (FAMILA) 7:02 7:02 8:18 8:18

SEN_05 SENAGO - VIA ALESSANDRO VOLTA 211 7:04 7:04 8:21 8:21

SEN_03 SENAGO - VIA ALESSANDRO VOLTA 127 7:05 7:05 8:22 8:22

SEN_09 SENAGO - VIA ALESSANDRO VOLTA 67 7:06 7:06 8:23 8:23

SEN_24 SENAGO - VIA MAZZINI 4 7:09 7:09 8:26 8:26

SEN_26 SENAGO - VIA DELLA REPUBBLICA FR. 3 (SCUOLE) 7:12 7:12 8:29 8:29

SEN_10 SENAGO - PIAZZA CARLO MARX 28 7:13 7:13 8:30 8:30

SEN_30 SENAGO - VIA TOLSTOI FR. 3 7:13 7:13 8:30 8:30

SEN_31 SENAGO - VIA TOLSTOI, 122 7:14 7:14 8:31 8:31

SEN_20 SENAGO - VIA MARTIRI DI MARZABOTTO, 14 (CAMPO GIOCHI) 7:16 7:16 8:32 8:32

SEN_19 SENAGO - VIA MARTIRI DI MARZABOTTO FR 57 (P.ZA GIOV. XXIII) 7:16 7:16 8:33 8:33

SEN_17 SENAGO - VIA MARTIRI DI MARZABOTTO 38 7:17 7:17 8:33 8:33

SEN_18 SENAGO - VIA MARTIRI DI MARZABOTTO 72 7:18 7:18 8:34 8:34

PAD_19 PADERNO DUGNANO - VIA LEONARDO DA VINCI (IST. I.T.C. GADDA) 7:30 7:30 8:44 8:44

PADERNO DUGNANO - VIALE DELLA REPUBBLICA, 14 7:35 7:35 8:47 8:47

PADERNO DUGNANO - VIALE DELLA REPUBBLICA FR. VIA 2 GIUGNO 7:36 7:36 8:48 8:48

PADERNO DUGNANO - VIA COPERNICO ANG. VIA MACHIAVELLI 7:38 7:38 8:50 8:50

PADERNO DUGNANO - VIA DALLA CHIESA, FR. 25 7:39 7:39 8:51 8:51

PADERNO DUGNANO - VIA DALLA CHIESA, FR. 115 7:39 7:39 8:51 8:51

CUSANO MILANINO - VIA MONTE GRAPPA (SUCC. IST. I.T.C. GADDA) 7:45 8:55

CUSANO MILANINO - VIA MATTEOTTI ANG. VIA D'AZEGLIO 7:50 9:00

31/08/2021



Proposta orario Autolinea Z195 Istituto "Gadda" - Istituto "Molaschi"

Autolinea Z195 [Autolinea Scolastica]

CUSANO MIL. (ISTITUTI)-PADERNO D. (ISTITUTI)-SENAGO-LIMBIATE

Ritorno

Cod. Corsa: 2 2a 4 4a 8 8a 6 6a

Periodicità: LuMaMeVe_s Gi_s LuMaMeVe_s Gi_s LuMaMeVe_s Gi_s LuMaMeVe_s Gi_s

Palina Nome Fermata:

CUSANO MILANINO - VIA MONTE GRAPPA (SUCC. IST. I.T.C. GADDA) 13:15 14:15 15:25 16:15

CUSANO MILANINO - VIA MATTEOTTI ANG. VIA D'AZEGLIO 13:15 14:15 15:25 16:15

PADERNO DUGNANO - VIA DALLA CHIESA, 103 13:20 13:25 14:20 14:25 15:30 15:35 16:20 16:25

PADERNO DUGNANO - VIA DALLA CHIESA, 25 13:20 13:25 14:20 14:25 15:30 15:35 16:20 16:25

PADERNO DUGNANO - VIA COPERNICO ANG. VIA CARTESIO 13:21 13:26 14:21 14:26 15:31 15:36 16:21 16:26

PADERNO DUGNANO - VIALE DELLA REPUBBLICA ANG. VIA 2 GIUGNO 13:22 13:27 14:22 14:27 15:32 15:37 16:22 16:27

PAD_19 PADERNO DUGNANO - VIA LEONARDO DA VINCI (IST. I.T.C. GADDA) 13:27 13:32 14:30 14:35 15:35 15:40 16:25 16:30

PAD_04 PADERNO DUGNANO - VIA REALI, 22 13:31 13:36 14:35 14:40 15:40 15:45 16:30 16:35

SEN_23 SENAGO - VIA MARTIRI DI MARZABOTTO  FR. 72 13:35 13:40 14:39 14:44 15:44 15:49 16:34 16:39

SEN_60 SENAGO - VIA MARTIRI DI MARZABOTTO, 81 13:37 13:42 14:40 14:45 15:45 15:50 16:36 16:41

SEN_22 SENAGO - VIA MARTIRI DI MARZABOTTO  FR. 14 13:37 13:42 14:41 14:46 15:46 15:51 16:36 16:41

SEN_32 SENAGO - VIA TOLSTOI, 7 13:39 13:44 14:42 14:47 15:47 15:52 16:37 16:42

SEN_38 SENAGO - VIA DELLA REPUBBLICA 5 13:41 13:46 14:44 14:49 15:49 15:54 16:40 16:45

SEN_37 SENAGO - VIA DELLA REPUBBLICA 3 13:41 13:46 14:45 14:50 15:50 15:55 16:40 16:45

SEN_35 SENAGO - PIAZZA BORROMEO 17 13:42 13:47 14:46 14:51 15:51 15:56 16:42 16:47

SEN_59 SENAGO - VIA GARIBALDI, 14 13:43 13:48 14:48 14:53 15:53 15:58 16:43 16:48

SEN_08 SENAGO - VIA ALESSANDRO VOLTA 58 13:44 13:49 14:49 14:54 15:54 15:59 16:44 16:49

SEN_04 SENAGO - VIA ALESSANDRO VOLTA 136 13:45 13:50 14:50 14:55 15:55 16:00 16:45 16:50

SEN_61 SENAGO - VIA PACINOTTI FR. 5 13:47 13:52 14:52 14:57 15:57 16:02 16:47 16:52

SEN_54 SENAGO - VIA CAVOUR ANG. VIA MARTIRI DI CEFALONIA (CARABINIERI) 13:48 13:53 14:53 14:58 15:58 16:03 16:48 16:53

LIM_36 LIMBIATE - VIA XX SETTEMBRE FR. 28 13:51 13:56 14:56 15:01 16:00 16:05 16:51 16:56

LIM_11 LIMBIATE - VIA MARCONI FR. 3 13:52 13:57 14:57 15:02 16:02 16:07 16:52 16:57

LIM_04 LIMBIATE - VIA BUOZZI FR. 16 13:56 14:01 15:02 15:07 16:07 16:12 16:57 17:02

LIM_47 LIMBIATE - VIA TRIESTE FR. 150 13:59 14:04 15:05 15:10 16:11 16:16 16:59 17:04

LIM_28 LIMBIATE - VIA TRIESTE 113 14:00 14:05 15:06 15:11 16:10 16:15 17:00 17:05

LIM_30 LIMBIATE - VIA TRIESTE 73 14:01 14:06 15:07 15:12 16:12 16:17 17:02 17:07

LIM_39 LIMBIATE - VIALE LOMBARDIA 27 14:01 14:06 15:08 15:13 16:12 16:17 17:02 17:07

LIM_38 LIMBIATE - VIALE LOMBARDIA 11B 14:03 14:08 15:09 15:14 16:13 16:18 17:03 17:08

LIM_07 LIMBIATE - VIA DEI MILLE ANG. VIA POLA 14:04 14:09 15:10 15:15 16:15 16:20 17:05 17:10

LIM_49 LIMBIATE - VIA ROMA, 24 14:04 14:09 15:11 15:16 16:16 16:21 17:06 17:11

LIM_16 LIMBIATE - VIA MONTE BIANCO (FERMATA TRAM ATM - MUNICIPIO) 14:09 14:14 15:15 15:20 16:18 16:23 17:08 17:13

LIM_46 LIMBIATE - VIA TONALE 54 14:12 14:17 15:19 15:24 16:22 16:27 17:11 17:16

SOL_40 SOLARO - FRAZ. VILL. BROLLO - VIA ROMA ANG. VIA INDUSTRIE 14:15 14:20 15:20 15:25 16:23 16:28 17:13 17:18

31/08/2021


